[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2010 года                                                                                                      № 1548

Об установлении  тарифов на услуги по организации отдыха и оздоровления детей  в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием в период осенних каникул 2010 года и зимних каникул 2011 года, оказываемые муниципальным загородным стационарным учреждением отдыха и оздоровления детей и населения «Северянка»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги по организации отдыха и оздоровления детей в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием в период осенних каникул 2010 года и зимних каникул 2011 года, оказываемые муниципальным загородным стационарным учреждением отдыха и оздоровления детей и населения «Северянка», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Белоярского района  по  социальным  вопросам  Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района

    С.П.Маненков

              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к постановлению администрации

               Белоярского района

                             от 02 ноября 2010 года № 1548

Т А Р И Ф Ы
на услуги по организации отдыха и оздоровления детей  в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием в период осенних каникул 2010 года и зимних каникул 2011 года, оказываемые муниципальным загородным стационарным учреждением отдыха и оздоровления детей и населения «Северянка»
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (рублей)

	1. Услуги по организации отдыха и оздоровления детей
	услуга/день
	900,0

	2. Дополнительные услуги по организации отдыха и оздоровления детей, в том числе:

	1) организация культурно-массовых и досуговых мероприятий
	услуга/день
	50,0

	2) организация спортивно-оздоровительных мероприятий
	услуга/день
	60,20

	3) оказание автотранспортных услуг
	услуга/день
	61,23

_________